



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fjord Film ApS

Hørskædden 6 B, Kløvtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 29 21 27 24

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

---

Jesper Fjord  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fjord Film ApS  
Hørskættens 6 B, Klovtofte  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 29 21 27 24  
Stiftet: 21. december 2005  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Fjord

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er film & TV og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.339 t.kr. mod 3.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i forbindelse med en intern undersøgelse af selskabets indberetninger af kildeskat i tidligere år konstateret, at der har været fejl forbundet hermed. Fejlen har afledt, at der er angivet fejlagtige momsangivelser og indberetninger af kildeskat. Til imødekommelse af den igangværende undersøgelse hensat et beløb stort t. kr. 250 direkte på selskabets egenkapital.

Til udligning af den opståede ulovlige mellemregning, er denne hensat som bonus til direktionen, herunder den tidligere direktion, ligesom der til imødekommelse af den igangværende undersøgelse, jf. ovenfor er hensat en yderligere bonus stor. t. kr. 1.000.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.338.816</b>	<b>3.544.784</b>
1 Personaleomkostninger	-3.112.584	-1.958.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.070.495	-1.290.899
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.155.737</b>	<b>295.423</b>
Andre finansielle indtægter	27.836	0
Øvrige finansielle omkostninger	-33.040	-31.328
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.150.533</b>	<b>264.095</b>
2 Skat af årets resultat	-241.220	-62.500
<b>Årets resultat</b>	<b>909.313</b>	<b>201.595</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	206.800
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	909.313	0
Disponeret fra overført resultat	0	-505.205
<b>Disponeret i alt</b>	<b>909.313</b>	<b>201.595</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.389.648	3.017.020
4	Indretning af lejede lokaler	80.834	111.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.470.482</u>	<u>3.128.166</u>
5	Deposita	294.725	120.900
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.725</u>	<u>120.900</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.765.207</u></b>	<b><u>3.249.066</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.872.966	1.209.613
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	233.160
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.893	1.893
	Periodeafgrænsningsposter	142.115	410.272
	Tilgodehavender i alt	<u>6.016.974</u>	<u>1.854.938</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.433</u>	<u>706.413</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.032.407</u></b>	<b><u>2.561.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.797.614</u></b>	<b><u>5.810.417</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
8	Anpartskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	3.931.133	3.271.820
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.056.133</u></b>	<b><u>3.896.820</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>90.182</u>	<u>142.859</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.182</u></b>	<b><u>142.859</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>2.482</u>	<u>2.482</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.482</u>	<u>2.482</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.228.455	36.098
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	553.581	1.213.597
	Selskabsskat	185.896	15.329
	Anden gæld	2.621.465	479.424
	Periodeafgrænsningsposter	<u>59.420</u>	<u>23.808</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.648.817</u>	<u>1.768.256</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.651.299</u></b>	<b><u>1.770.738</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.797.614</u></b>	<b><u>5.810.417</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.961.405	1.776.714
Andre omkostninger til social sikring	12.969	12.512
Personaleomkostninger i øvrigt	138.210	169.236
	<b>3.112.584</b>	<b>1.958.462</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	291.896	121.330
Årets regulering af udskudt skat	-52.677	-58.830
Regulering af tidligere års skat	2.001	0
	<b>241.220</b>	<b>62.500</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	10.246.284	9.243.943
Tilgang i årets løb	4.673.013	1.002.341
Afgang i årets løb	-4.260.202	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>10.659.095</b>	<b>10.246.284</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.229.264	-5.986.336
Årets afskrivninger	-1.156.849	-1.242.928
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	116.666	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-8.269.447</b>	<b>-7.229.264</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.389.648</b>	<b>3.017.020</b>



## Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2018	305.324	243.977	
Tilgang i årets løb	0	61.347	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>305.324</b>	<b>305.324</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-194.178	-146.207	
Årets afskrivninger	-30.312	-47.971	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-224.490</b>	<b>-194.178</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>80.834</b>	<b>111.146</b>	
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2018	120.900	120.900	
Tilgang i årets løb	173.825	0	
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>294.725</b>	<b>120.900</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>294.725</b>	<b>120.900</b>	
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			
Igangværende arbejder til kostpris	0	233.160	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>233.160</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	233.160	
	<b>0</b>	<b>233.160</b>	
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion og ledelse	10,05	0	0



## Noter

---

### 8. Egenkapital

	<b>Anparts- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.271.820	500.000	3.896.820
Hensat merværdiafgift tidligere år	0	-250.000	0	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	909.313	-500.000	409.313
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>3.931.133</b>	<b>0</b>	<b>4.056.133</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.228 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.389 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	81 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.873 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 3.160 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvoraf den ene er med uopsigelig i 12 måneder med en samlet forpligtelse på 369 t.kr. og den anden er uopsigelig frem til 31. december 2022 med en samlet forpligtelse på 1.043 t.kr.


